
Bieg 10 km

VII  Dycha  Drzymały 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz  Rakoniewic, Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w
Rakoniewicach

Termin: 08.10.2017
Miejsce: Rakoniewice
Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
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Klasyfikacja wg czasów netto (poza 50-cioma pierwszymi na mecie).
XXIII Indywidualne Mistrzostwa Polski Strażaków PSP - kat C

Strata
SZPUNAR Andrzej1241 00:33:361 75M40/1 (M)13Rzeszów Kw Psp Rzeszów  PSP/7 03:21POL 00:02:23,06

MACIASZEK Grzegorz1264 00:34:492 70M40/2 (M)22Kw Psp Łódź  PSP/14 03:28POL 00:03:35,58

SZREMSKI Marek1502 00:34:583 70M40/3 (M)24Kw Psp Gdańsk  PSP/16 03:29POL 00:03:44,99

BURDKA Piotr1268 00:35:074 76M40/4 (M)25Kw Psp Łódź  PSP/17 03:30POL 00:03:53,93

MUSIAŁ Tomasz1408 00:35:505 74M40/6 (M)31Kw Psp Poznań  PSP/21 03:34POL 00:04:36,63

MAZUR Andrzej1500 00:37:256 74M40/10 (M)55Kw Psp Gdańsk  PSP/31 03:44POL 00:06:12,00

NOWINOWSKI Andrzej1210 00:37:587 76M40/12 (M)68Kw Psp Poznań  PSP/38 03:47POL 00:06:44,52

BOCZAR Mirosław1334 00:38:038 76M40/13 (M)70Kw Psp Wrocław  PSP/40 03:48POL 00:06:50,15

KRAWCZYK Krzysztof1246 00:38:109 72M40/15 (M)74Stalowa Wola Kw Psp Rzeszów  PSP/43 03:49POL 00:06:56,22

PRZYBYLSKI Krzysztof1552 00:38:2610 77M40/16 (M)84Kw Psp Olsztyn  PSP/49 03:50POL 00:07:12,25

LEŚNICKI Marek1509 00:38:5011 67M50/1 (M)94Kw Psp Wrocław  PSP/54 03:53POL 00:07:36,80

PAWLIK Jacek1394 00:39:2312 74M40/24 (M)115Kw Psp Toruń  PSP/61 03:56POL 00:08:09,23

KORZENIEWSKI Jarosław1220 00:39:2513 75M40/25 (M)117Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/62 03:56POL 00:08:12,06

RADUCKI Jacek1271 00:39:3714 71M40/27 (M)128Kw Psp Łódź  PSP/68 03:57POL 00:08:24,17

SZUBA Andrzej1541 00:39:4815 77M40/28 (M)132Kw Psp Warszawa  PSP/71 03:58POL 00:08:34,67

CEGLAREK Tomasz1473 00:40:5816 77M40/37 (M)169Kw Psp Poznań  PSP/86 04:05POL 00:09:45,05

MIECZYŃSKI Robert1218 00:41:3017 69M40/44 (M)192Kw Psp Poznań  PSP/92 04:09POL 00:10:16,83

MAZUR Emiliusz1330 00:41:5118 76M40/45 (M)204Kw Psp Szczecin  PSP/98 04:11POL 00:10:37,95

GOCZYŃSKI Waldemar1489 00:41:5919 77M40/47 (M)214Kw Psp Warszawa  PSP/101 04:11POL 00:10:45,79

SERKOWSKI Piotr1506 00:42:0720 76M40/49 (M)220Kw Psp Gdańsk  PSP/104 04:12POL 00:10:53,56

MIKOŁAJCZAK Marek1292 00:42:1221 75M40/50 (M)225Kw Psp Poznań  PSP/107 04:13POL 00:10:58,68

GWÓŹDŹ Piotr1517 00:42:2222 76M40/52 (M)235Kw Psp Katowice  PSP/108 04:14POL 00:11:08,23

PAŃCZAK Grzegorz1282 00:42:4123 77M40/59 (M)250Kw Psp Poznań  PSP/112 04:16POL 00:11:27,93

SAS Stanisław1537 00:42:5524 76M40/62 (M)258Kw Psp Kraków  PSP/113 04:17POL 00:11:41,61

WIŚNIEWSKI Ireneusz1404 00:43:1325 75M40/63 (M)271Kw Psp Toruń  PSP/119 04:19POL 00:12:00,09

LATUSZEK Jarosław1461 00:43:2026 70M40/64 (M)279Kg Psp  PSP/123 04:20POL 00:12:07,02

GACEK Grzegorz1535 00:43:4227 73M40/66 (M)291Kw Psp Kraków  PSP/128 04:22POL 00:12:28,92

CZAICKI Sebastian1476 00:44:0328 77M40/70 (M)307Kw Psp Wrocław  PSP/135 04:24POL 00:12:49,80

KAŹMIERSKI Mirosław1398 00:44:1129 69M40/72 (M)310Kw Psp Toruń  PSP/137 04:25POL 00:12:57,29

LESZCZYŃSKI Robert1380 00:44:5430 74M40/80 (M)347Strzałkowo Kw Psp Poznań  PSP/150 04:29POL 00:13:40,75

WODNIAKOWSKI Piotr1450 00:45:0331 75M40/84 (M)356Kw Psp Poznań  PSP/151 04:30POL 00:13:49,25

FILIPIAK Zbigniew1283 00:45:2632 69M40/89 (M)374Kw Psp Poznań  PSP/156 04:32POL 00:14:12,81

DOBROWOLSKI Sławomir1494 00:45:3133 65M50/15 (M)380Kw Psp Warszawa  PSP/158 04:33POL 00:14:17,65

KASIARZ Marek1536 00:45:3334 72M40/92 (M)387Kw Psp Kraków  PSP/162 04:33POL 00:14:20,05

SAWICKI Ireneusz1587 00:46:0935 73M40/101 (M)419Kw Psp Opole  PSP/172 04:36POL 00:14:56,18

WALCZAK Andrzej1387 00:46:1136 69M40/102 (M)421Kw Psp Poznań  PSP/173 04:37POL 00:14:58,06

SZYMBORSKI Marek1421 00:46:1737 74M40/104 (M)425Kw Psp Łódź  PSP/174 04:37POL 00:15:03,27

SERWADCZAK Piotr1539 00:46:2638 72M40/107 (M)437Kw Psp Opole  PSP/177 04:38POL 00:15:12,42

JASTRZĘBSKI Krzysztof1485 00:46:2939 68M40/108 (M)438Kw Psp Warszawa  PSP/179 04:38POL 00:15:15,44

FRĄCZKIEWICZ Wojciech1223 00:46:3540 63M50/17 (M)445Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/181 04:39POL 00:15:21,98

CHORĄŻYCZEWSKI Tomasz1222 00:46:3641 66M50/18 (M)446Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/182 04:39POL 00:15:23,00

SEKULSKI Paweł1492 00:47:0942 71M40/116 (M)470Kw Psp Warszawa  PSP/189 04:42POL 00:15:55,88

GRUSZKOWSKI Marek1290 00:47:1343 72M40/119 (M)477Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/191 04:43POL 00:16:00,08

PYRCHLA Grzegorz1513 00:47:2844 74M40/123 (M)487Kw Psp Katowice  PSP/194 04:44POL 00:16:14,35

JANIK Tomasz1349 00:47:2945 77M40/124 (M)488Kw Psp Wrocław  PSP/195 04:44POL 00:16:15,38

STRAŚKO Roman1474 00:47:5246 70M40/128 (M)510Kw Psp Poznań  PSP/202 04:47POL 00:16:38,40

PURZYŃSKI Marcin1314 00:47:5947 77M40/132 (M)519Kw Psp Wrocław  PSP/205 04:47POL 00:16:46,18
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POSZYTEK Grzegorz1482 00:48:4948 75M40/141 (M)563Kw Psp Warszawa  PSP/214 04:52POL 00:17:35,66

RYBKA Dariusz1258 00:49:3349 69M40/146 (M)591Kw Psp Poznań  PSP/221 04:57POL 00:18:19,26

ANDRZEJCZAK Sławomir1525 00:49:4050 77M40/148 (M)600Kw Psp Poznań  PSP/222 04:58POL 00:18:26,57

LATUSZEK Krzysztof1479 00:49:4151 69M40/150 (M)602Kw Psp Warszawa  PSP/223 04:58POL 00:18:28,17

GRALEWSKI Adam1484 00:50:1652 75M40/160 (M)631Kw Psp Warszawa  PSP/228 05:01POL 00:19:02,36

OPIELSKI Sławomir1201 00:50:4753 68M40/166 (M)649Kw Psp Poznań  PSP/233 05:04POL 00:19:34,08

ŚWIERCZ Dariusz1326 00:51:4754 66M50/40 (M)681Kw Psp Szczecin  PSP/240 05:10POL 00:20:34,00

KOCHANOWSKI Maciej1295 00:51:4855 67M50/41 (M)682Kw Psp Opole  PSP/241 05:10POL 00:20:34,30

JĘDRYCH Sławomir1478 00:51:5056 76M40/174 (M)685Kw Psp Warszawa  PSP/242 05:11POL 00:20:37,18

MAŚLANKIEWICZ Grzegorz1318 00:52:0857 76M40/180 (M)699Kw Psp Poznań  PSP/247 05:12POL 00:20:54,58

TARASZKA Ireneusz1400 00:52:1858 66M50/43 (M)705Kw Psp Toruń  PSP/249 05:13POL 00:21:04,62

NOLKA Wojciech1359 00:52:3559 73M40/185 (M)715Kw Psp Poznań  PSP/252 05:15POL 00:21:21,47

RZEMYSZKIEWICZ Zbigniew1204 00:53:1260 76M40/188 (M)737Kw Psp Poznań  PSP/256 05:19POL 00:21:58,90

HNAT Rafał1324 00:53:1561 72M40/189 (M)739Kw Psp Szczecin  PSP/257 05:19POL 00:22:01,73

GŁOWACKI Stanisław1297 00:53:4462 73M40/198 (M)760Kw Psp Łódź  PSP/260 05:22POL 00:22:30,90

SKRZYPEK Mariusz1362 00:53:5063 71M40/199 (M)764Kw Psp Poznań  PSP/261 05:23POL 00:22:36,83

WIŚNIEWSKI Tomasz1377 00:54:1464 74M40/204 (M)774Kw Psp Poznań  PSP/263 05:25POL 00:23:01,03

KASPRZYK Bogdan1329 00:54:2765 73M40/205 (M)780Kw Psp Szczecin  PSP/266 05:26POL 00:23:14,04

KRAWCZYK Waldemar1357 00:55:0066 73M40/213 (M)798Kw Psp Poznań  PSP/267 05:30POL 00:23:46,38

CYTAWA Arkadiusz1291 00:55:1567 71M40/216 (M)810Kw Psp Wrocław  PSP/270 05:31POL 00:24:01,87

CHMIEL Rafał1208 00:55:1968 70M40/217 (M)812Kw Psp Poznań  PSP/272 05:31POL 00:24:06,00

LEWANDOWSKI Tomasz1261 00:55:2069 75M40/218 (M)813Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/273 05:32POL 00:24:06,21

OLCZYK Sebastian1289 00:55:2070 77M40/219 (M)814Kw Psp Gorzów Wlkp.  PSP/274 05:32POL 00:24:06,99

BARTKOWIAK Andrzej998 00:56:5771 72M40/228 (M)854Kw Psp Poznań  PSP/281 05:41POL 00:25:44,13

KARABASZ Krzysztof1319 00:57:2072 76M40/233 (M)871Kw Psp Poznań  PSP/284 05:44POL 00:26:06,99

TOPOLSKI Adam1375 00:57:4673 76M40/235 (M)880Kw Psp Poznań  PSP/285 05:46POL 00:26:32,22

SIBILAK Lucjan1466 00:58:0074 68M40/236 (M)884Kw Psp Wrocław  PSP/287 05:48POL 00:26:46,23

ORCHOWSKI Jerzy1207 00:58:3475 74M40/241 (M)897Kw Psp Poznań  PSP/288 05:51POL 00:27:21,16

KLONOWSKI Robert1371 00:59:2676 71M40/244 (M)907Kw Psp Poznań  PSP/290 05:56POL 00:28:12,35

DRZAZGA Zbigniew1202 01:00:5777 68M40/251 (M)927Kw Psp Szczecin  PSP/293 06:05POL 00:29:43,65

WIECZOREK Mariusz1365 01:01:2878 75M40/252 (M)933Kw Psp Poznań  PSP/294 06:08POL 00:30:14,82

POHL Paweł1523 01:04:2479 74M40/259 (M)963Kw Psp Poznań  PSP/297 06:26POL 00:33:11,10
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